
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1249/2011 

(2011. gada 29. novembris) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 
2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu ( 1 ) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakš
punktu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās 
kombinētās nomenklatūras vienveidīgu piemērošanu, ir 
jāpieņem noteikumi par šīs regulas pielikumā minēto 
preču klasifikāciju. 

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombi
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, 
kas pilnīgi vai daļēji balstās uz KN vai pievieno tai 
papildu apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savie
nības noteikumiem, lai piemērotu tarifu vai citus pasā
kumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību. 

(3) Šīs regulas pielikuma tabulas 1. slejā aprakstītās preces 
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jākla
sificē saskaņā ar minētās tabulas 2. slejā norādīto KN 
kodu atbilstīgi 3. slejā noteiktajam pamatojumam. 

(4) Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, ko attie
cībā uz preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 
izdevušas dalībvalstu muitas iestādes, bet kas neatbilst 
šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt 
izmantot trīs mēnešus saskaņā ar 12. panta 6. punktu 
Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 
2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi ( 2 ). 

(5) Muitas kodeksa komiteja nav sniegusi atzinumu tās 
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. slejā aprakstītās preces kombinētajā 
nomenklatūrā klasificē ar tabulas 2. slejā norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, ko izdevušas dalībvalstu muitas 
iestādes, bet kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar 
Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu var turpināt 
izmantot trīs mēnešus. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 29. novembrī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 

Algirdas ŠEMETA

LV 2.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 319/39 

( 1 ) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. ( 2 ) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Pārvietojama ar akumulatoru darbināma ierīce 
videotveršanai un ierakstīšanai, kuras izmēri ir 
aptuveni 10 × 5,5 × 2 cm (t. s. kabatas izmēra 
videoierakstītājs) un kura sastāv no: 

— kameras objektīva un digitālās tālummaiņas, 

— mikrofona, 

— skaļruņa, 

— LCD ekrāna, kura diagonālais izmērs ir aptu
veni 5 cm (2 collas), 

— mikroprocesora, 

— 2 GB lielas atmiņas, kā arī 

— USB un AV saskarnēm. 

Ar ierīci iespējams tikai tvert un ierakstīt no attēlu 
sekvencēm veidotus MPEG4-AVI formāta video
failus. Videoieraksta ar 640 × 480 pikseļu lielu 
izšķirtspēju ieraksta ātrums ir 30 kadri sekundē, 
maksimālais ilgums – divas stundas. 

Aparāta ierakstītās videosekvences var caur USB 
saskarni pārnest uz automātiskās datu apstrādes 
(ADA) iekārtu, nemainot videofailu formātu, vai 
caur AV saskarni – uz digitālo videoierakstītāju, 
monitoru vai uz televizoru. 

Uz ierīci, izmantojot USB saskarni, videofailus var 
pārnest no ADA iekārtas. 

8525 80 99 Klasifikāciju nosaka pēc kombinētās nomenkla
tūras 1. un 6. vispārīgā interpretācijas noteikuma 
un KN kodu 8525, 8525 80 un 8525 80 99 
apraksta. 

Ar ierīci var tikai ierakstīt video, tāpēc to nav 
iespējams klasificēt kā digitālo kameru ar KN 
kodu 8525 80 30. Ņemot vērā tās īpašības, ierīce 
ir videokamera. 

Tā kā ar ierīci var ierakstīt videofailus, kuru avots 
nav iebūvētā televīzijas kamera, tad to nav iespē
jams klasificēt ar KN kodu 8525 80 91 kā video
kameru, ar kuru var ierakstīt tikai skaņu un ar 
televīzijas kameru uzņemtus attēlus. 

Tāpēc tā jāklasificē ar KN kodu 8525 80 99 kā cita 
videokamera.

LV L 319/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2011.


